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Né& mbéshtelje t& nenit 92, paragrafi 4, dhe té& nenit 93, paragrafi 4. t& Kushtetutés s¢ Republikés
s& Kosovés, nenit 8 t& Ligjit Nr. 08/L-117 pér Qeveriné e Republikés s¢ Kosovés, nenit 15 t& Ligjit
Nr. 03/1-087 pér Ndérmarrjet Publike, i ndryshuar dhe i plotésuar me Ligjin Nr. 04/L-111 dhe
me Ligjin Nr. 05/1-009, né pajtim me nenin 65 dhe 78 t& Rregullores Nr. 17/2024 t& Punés sé
Qeverisé sé Republikés sé Kosovés, Qeveria e Republikés sé Kosovés, né mbledhjen e mbajtur mé
21 mars 2025, merr kété:

VENDIM

1. Qeveria e Republikés s& Kosovés pér drejtoré té Bordit t& Ndérmarijes Publike Qendrore
“Posta e Kosovés Sh. A.”, eméron kéta kandidaté:

g 18
2.
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Gézim Paci, kryesues;
Safija Beseni, anétare;
Sebahate Rexha, anétare;
Visar Nura, anétar.

2. Té eméruarit nga pika 1. e kétij Vendimi, kryejné detyra dhe pérgjegjési né pajtim me Ligjin
Nr. 03/1.-087 pér Ndérmarrjet Publike, i ndryshuar dhe i plotésuar me Ligjin Nr. 04/1L-111
dhe me Ligjin Nr. 05/L-009, dhe me dispozitat e tjera ligjore né fuqi.

3. Mandatii té eméruarve nga pika 1. e kétij Vendimi zgjat tri (3) vjet.

4. Vendimi hyn né fuqi ditén e publikimit né Gazetén Zyrtare t& Republikés s¢ Kosovés.
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Tu dérgohet:

o Zévendéskryeministrave

o Té gjitha ministrive (ministrave)

o Sekretarit té Pérgjithshém t& ZKM-sé
e Arkivit t& Qeverisé



